

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana ogrodzenia przy DS Arkona
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. Chopina 61
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-310 Szczecin, Al. Piastów 17
WYKONAWCA ROBÓT :

DATA OPRACOWANIA : 2013-09-04

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2013-09-04

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 2-25 0310-02	Ogrodzenia z płyt drewnianych na słupkach drewnianych - rozebranie 40.00*1.80	m ² m ²	72.000	
				RAZEM	72.000
2	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie płotu z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km 40.00*1.80*0.01	m ³ m ³	0.720	
				RAZEM	0.720
3	KNR-W 2-01 0505-02	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. IV 40.00*1.00	m ² m ²	40.000	
				RAZEM	40.000
4	KNR-W 2-01 0308-06	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² i głębokości do 0.7 m (kat. gruntu III) 17	dół. dół.	17.000	
				RAZEM	17.000
5	KNR-W 2-02 1803-03 +analiza indywidualna	Ogrodzenie panelowe z prętów zgrzewanych gr 5mm ocynkowane+ powłoka poliestrowa wysokości 1,76 m na słupkach 60 X 40 o rozstawie 2.5 m obsadzonych w gotowych dołach wraz z zabetonowaniem 40	m m	40.000	
				RAZEM	40.000
6	analiza indywidualna	Montaż prefabrykowanych cokołów betonowych płyta podmurówkowa wys. 25 cm wraz z łącznikami betonowymi 40	m m	40.000	
				RAZEM	40.000
7	analiza indywidualna	Inwentaryzacja geodezyjna 1	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 2- 25 0310-02	Ogrodzenia z płyt drewnianych na słupkach drewnianych - rozebranie obmiar = $40.00 \times 1.80 = 72.000 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.04r-g/m ²	r-g	2.8800	0.000	0.00		
2*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.01m-g/m ²	m-g	0.7200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie płotu z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km obmiar = $40.00 \times 1.80 \times 0.01 = 0.720 \text{ m}^3$	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.39r-g/m ³	r-g	1.0008	0.000	0.00		
2*		-- M -- kwit na wysyp 1m ³ /m ³	m ³	0.7200	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $0.72 + 13 \times 0.02 = 0.98 \text{ m-g/m}^3$	m-g	0.7056	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 2- 01 0505-02	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. IV obmiar = $40.00 \times 1.00 = 40.000 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.138r-g/m ²	r-g	5.5200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 2- 01 0308-06	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² i głębokości do 0.7 m (kat. gruntu III) obmiar = 17 dół.	dół.					
1*		-- R -- robocizna 0.6r-g/dół.	r-g	10.2000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 2- 02 1803-03	Ogrodzenie panelowe z prętów zgrzewanych gr 5mm ocynkowane+ powłoka poliestrowa wysokość 1,76 m na słupkach 60 X 40 o rozstawie 2.5 m obsadzonych w gotowych dołach wraz z zabetonowaniem obmiar = 40 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.14r-g/m	r-g	45.6000	0.000	0.00		
2*		-- M -- słupki z kształownika 60 X 40 ocynkowane+ powłoka poliestrowa kompletne z obejmami montażowymi i klamrami 0.4333szt./m	szt.	17.3320	0.000		0.00	
3*		przęsło panelowe z prętów zgrzewanych gr.5 mm ocynkowane+powłoka poliestrowa wymiar oczka 50 X 200 1.05m/m	m	42.0000	0.000		0.00	
4*		Beton B15 0.03m ³ /m	m ³	1.2000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		środek transportowy 0.0065m-g/m	m-g	0.2600	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	analiza in- dywidualna	Montaż prefabrykowanych cokołów betono- wych płyta podmurówkowa wys. 25 cm wraz z łącznikami betonowymi obmiar = 40 m	m					
1*		-- M -- koszt 1m/m	m	40.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7	analiza in- dywidualna	Inwentaryzacja geodezyjna obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- M -- koszt 1szt/szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł